Susana Jiménez Correa – Región Pacífico 
Farhid Maya Ramírez – Región Andina Occidental 
Fredy Alexander Cabana – Región Amazonía y Orinoquía 
Rafael A. Pertuz Herrera – Región Caribe 
Pablo Forero Quintero 

Por el CPNAA 
Doris Tarchópulos Sierra 

El jurado recibió un total de CIENTO VEINTISEIS (126) proyectos organizados por 
categoría y región, como se detalla a continuación: 

ORDENAMIENTO URBANO Y REGIONAL  

CÓDIGO CONCURSANTE REGIÓN 
OU-143712 EDWARD CONDE SERNA REGIÓN PACÍFICO 

OU-682901 CAUCE ARQUITECTURA DE PAISAJE S.A.S. 
REGIÓN ANDINA